Animadvertatur obiter Græcum hominem vocabulum Hispanum *Madrid* Græcè *Μαδρίλλιον* expressisse, sive quòd Linguae suæ lenitati morem voluit gerere, sive quòd aliquos audierat *Madril* pro *Madrid* efferentes, ut apud nostrates Rusticos usus hodieque obtinet: unde originem sanè duxit Nomen patrium adjectivum *Μαδριλένιο*, quod in præsens et ab Urbanis, et à Rusticis pariter usurpatur.

XXX.

Chartaceus in folio, præditus foliis 174. chartæ candore, lævitate, crassitudine insignis; partim à *Constantino Lascari* minute, sed nitidè; partim ab alio non ineleganter descriptus: qui *Porphyrri* de *Vita Plotini*, ejusque Scriptis Librum, tum eisdem *Plotini* *Enneadas* IV. eo, qui sequitur, tenore continet.

Fol. 1. Πορφυρίου περὶ βίου πλωτίνου ἢ τῆς συντάξεως τοῦ αὐτοῦ συγγραμμάτων. *Porphyrri* de *Vita Plotini*, ejusque scriptorum serie. Incipit: Πλωτίνος ὁ καθ' ἡμᾶς γενεῶς φιλόσοφος. Desinit: αὐτὸ σημαίνει τὸ ἔργον.

Hunc Librum, quippe rariùs obvium, *Fabricius Biblioth. Græcæ Vol. IV.* pag. 91. iterum Græcè, et Latinè edidit aliquot locis castigatum, in Capita divisum, brevibusque Notis illustratum.

12. Πλωτίνου φιλοσόφου *Enneads* πρώτη. *Plotini* Philosophi *Enneas* prima. Incipit: Ἡδονῆ ἢ λύπαι· φόβοι τε ἢ θάρρη. Cui succedunt tres aliæ, quartâ scilicet integrâ tenuis; suaque singulis præmittuntur Argumenta *Constantini Lascaris* manu exarata, atque ex ipsius *Plotini* *Vitâ*, ut factâ collatione comperimus, deprompta.

Ejusdem *Lascaris* manu cum *Plotini Vita* à fol. 1. ad 9. tum *Enneas* IV. à fol. 121. ad 130. descriptæ sunt. Hujus demum Codicis dominus idem fuit, quemadmodum patet ex autographâ ejus Annotatione ad folii 1. oram superiorem appositâ, quæ sic habet: Κωνσταντίνου λασκαρίου κτήμα. *Constantini Lascaris* possessio.

XXXI.

Chartaceus folii modo, foliorum numero 273. à *Constantino Lascari* exaratus *Messanæ*, An. MCCCCLXXXVII. quo continentur *Herodoti* *Historiarum* Libri IX. *Homeri* *Vita*, eodem auctore, hujusque *Laus* ex *Dione Chrysostomo*, ut copiosius et expressius infra enarrabitur.

Fol. 1. Ἡροδότου ἀλικαρνασσίας ἱστοριῶν τῶν ἑννέα πρώτη. κλειώ. *Herodoti* *Halicarnasæ* *Historiarum* in novem partes tributarium prima, *Clio*. Incipit: Ἡροδότου ἀλικαρνασσίας ἱστορίας ἀπόδειξις ἥδε. Hanc cæteræ omnes *Musæ* ex ordine consequuntur.

In fine *Calliopes* legitur hæc *Constantini Lascaris* manu, litteris rubris, subscriptio: Τέλος ἱστορίας Ἡροδότου ἢν ὁ κωνσταντίνος ὁ λά-

σκάρης ἐξέγραφε. Id est: *Finis Historia Herodoti, quam Constantinus Lascaris exscripsit.*